
" ,E i";

'g Z1.:-·,' y
SMLOUVA O DÍLO

Č. 2018/OMP/1281

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

IČ:
DIČ,
Osoby

Osoby
převzít

Městská část Praha 10
Vršovická 68, PSČ 101 38, Praha 10 - Vršovice
Zastoupena: starostou, Ing. Vladimírein Novákeni
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.. Praha 10
Číslo účtu: 9021- 2000733369/0800
00063941
CZ00063941

oprávnčné k jednání ve věcech sniluvních: Ing. Filip Koucký
vedoucí odboru majetkoprávního

oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny a
dílo: Ing. Jiří Doležal, vedoucí OMP/invest.

Zhotovitel: ARW pb, s.r.o.
Adresa : výhledské náměstí 614/1 l, 170 00 Praha 4
Zastoupený: Ing.arch. Pavel Bednařík
Bankovní spojení: FlO
č. účtu:
DIČ: CZ 241 61 683
IČO: 241 61 683

7

e-mail: telefon:

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele za podmínek sjednaných v této smlouvě
následující dílo: Projektová dokumentace na propojení dvou křídel objektu
spojovací chodbou nové prostory Školní jídelny Základní Školy U Vršovického
nádraží 1/950, Praha 10 - VrŠovice, dle cenové nabídky, ze dne 29.8.2018, která je
nedílnou součástí této smlouvy.

2.2. projektová dokumentace pro provedeni stavby :
- identifikační a dokladová část dokumentace
- souhrnná technická zpráva a výkresová dokumentace
- fotodokumentace
- výkaz výměr
- rozpočet stavby

2.2 Rozsah zpracování předmětné PD je určen výkonovým a honorářovým řádem
ČKAIT ( Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků ).

l



4.4. Splatnost všech účtů a faktur předložených v souladu s touto smlouvou o dílo je 30 dnů
po tom. kdy je objednatel prokazatelně obdrží.

V. SMLUVNÍ POKUTY

5.1, V případě. že zhotovitel nedodrží termíny dodáni jednotlivých částí předmětu plnění dle
článku III., niá právo objednatel požadovat dohodnutou smluvní pokutu za každý den
prodlení ve výši 0,05 % ceny příslušné části (etapy) předmětu smlouvy podle odst.. IV.

5.2. V případě, že zhotovitel nedodrží dohodnutý termín odstranění vad či nedodělků. niá
právo objednatel požadovat dohodnutou smluvní pokutu za každý den prodlení ve výši
0,05% z ceny předmětu plnění.

5.3. Pokud bude objednatel v prodlení se splatností faktury, bude mu účtováno penále za
každý den prodlení ve výši 0.05 % za každý den prodlení z hodnoty účtu. který nebyl
včas proplacen.
Penále z prodlení bude fakturováno vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce.

VI. ZÁRUKY, ODPOVĚDNOST ZA VADY

6.1. Zhotovitel odpovídá za případné vady a nedodělky projektové dokumentace (předmětu
díla), a je povinen bezplatně a neprodleně provést zmäiu (opravu PD). objeví-li se
během realizace stavby nebo v přípravném období.

6.2. Záruční doba počne běžet dnem podepsání předávacího protokolu o předáni dílčích
plněni a trvá pět let.

6.3. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které způsobí on sám nebo osoby, které použije
k plnění předmětu smlouvy a které vzniknou v souvislosti s prováděním plnění této
smlouvy a následně realizace stavby.

6.4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla. které byly způsobené použitím podkladů
poskytnutých objednatelem a zhotovitel při vynaložení veškerého úsilí nemohl zjistit
jejich nevhodnost anebo na ně upozornil objednatele a ten na jejicli použiti trval.

6.5. Pro případ odpovědnosti za škody způsobené v souvislosti s plněním předmětu činnosti
je zhotovitel pojištěn na základě pojistné smlouvy č. 8059840216. kterou u ČSOB
Pojišt"ovny sjednala ČKA pro všechny autorizované architekty prostřednictvím makléře
Marsh, s. r. o..

VII. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

7.1. Veškeré práce prováděné dle této smlouvy budou provedeny v souladu s platnými
předpisy ČR a závaznými normanii ČSN platnými v době uzavření snilouvy a v souladu
s požadavky vyplývajícími z dodržování systému jakosti dle ČSN EN ISO 9001.

7.2. Zhotovitel se bude v průběhu prací prováděných dle této smlouvy řídit výchozími
podklady objednatele, jeho pokyny ( viz příloha č. 2 ), zápisy a dohodami oprávněných
pracovníků smluvních stran a vyjádřeními dotčených orgánů státní správy. Zhotovitel
bude průběžně inforníovat objednatele o stavu rozpracovaného díla.

7.3. Zhotovitel je povinen zorganizovat alespoň jeden ( závěrečný. před odevzdáním PD )
kontrolní den, na kteréni seznámí zástupce objednatele se stavem PD, případnými
požadavky, návrhy či problémy ze strany zhotovitele, které vyplynuly v průběhu
zpracování PD. Na tomto kontrolním dnu může rovněž zástupce objednatele vznášet
připomínky k dosavadnímu stavu PD. případně předkládat dodatečné požadavky na

3



10.2. Tam, kde nejsou práva a závazky smluvních stran vyplývající z této
upraveny, platí ustanovení občanského zákoníku a platného právního

10.3. Smlouva je vyhotovena v sedmi stejnopisech s platností originálu,
obdrží šest vyhotoveni a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

10.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

sinlouvy výslovně
řádu.
z nichž objednatel

V Praze dne 11. října 2018

o=g
ä")'!)'j

/1

~~_

Zh
ARW pb, s.r,o.

IČO: 241 61 683
DIČ: CZ 241 61 683

5



el q

VĚC : NABÍDKA PROJEKTOVÉ DOKL'MENTACE n. 20 18 O 9 í l

m r" ,C:!'" MB.

jq: :';;'.
Akce:
PROPOJENÍ DVOU KŘÍDEL OBJEKTU SPOJOVACÍ CHODBOU
REALIZACE ŠKOLNÍ DRUŽINY VE STÁVAJÍCÍCH PROSTORECH
objekt:
Základní škola, Praha 10, U VrŠovického nádraŽí 1/950, Praha 10 - Vršovice
Dokumentace:

PRO STAVEBNÍ ŘÍZENÍ
PRO PROVEDENÍ STAVBY
PRO VÝBĚR DODAVATELE

l)oda\'atcl projektu:

ARW pb, s.r.o.
Sídlo: výhkdské námčsti 614/1 l, Praha 6, 165 00
IČO: 241 61 683
DIČ: CZ 241 61 683
Plátce DPH
Obchodní rcjstřik vcdcném li Městského soudu v Praze, oddílu C. vložka l 84356
Srnčr. kód. peněžního ústavu 2010

Číslo účtu
Zastoupená: lng.arch. Pavel Bednařík, jednatel společnosti

, ,

Při.i¢lnc¢:

Městská část Praha 10
Vršovická 68.
Praha 10, 101 38
DIČ: CZ00063941
IČO: 00063941



Termín dodání

Dokumentace pro stavební řízení
Inženýring, zastupování investora při stavebním řízení
Dokunientace pro provedení stavby
Dokuinentace pro výběr dodavatele stavby

6 týdnů
dle správních lhůt
8 týdnů
2 týdny

Jednotlivé dokumentace budou odevzdány v počtu 4 parě. Dokumentace pro výběr
dodavatele a rozpočet projektanta bude odevzdán v aktivní el podobě.

Obsah projekční činnosti, ocenční

Dokumentace pro stavební řízení
Podklady pro vypracování dokumentace
vedení stávajících sítí, možnosti řešení vedení
stávající kolaudace jednotlivých prostor

Vypracováni dokumentace pro stavební řízení

Inženýring, zastupování investora při stavebním řízení

16 000.- KČ bez DPH

152 000,- KČ bez DPH

19 000,- KČ bez DPH

Dokumentace pro provedení stavby
Vypracování dokumentace pro provedení stavby 278 000,- KČ bez DPH
VČetně koordinace s další připravovanou stavební činnosti

Dokumentace pro vYběr dodavatele stavby
W

Vypl"aco\'ání výkazu výmčr
Včetně orientačního propočtu projektanta

Celková Částka Činí bez DPH :
DPH činí:
Celková částka činí včetně DPH :

30 800,- KČ bez DPH

495 800,-KČ
104 118,-KČ
599 918,-KČ

Ing. arch. Pavel Bednařík
ČKA 03 185


